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Odpowiadając na Pana petycję z dnia 15 lutego 2023 r., w imieniu Zarządu Powiatu  
w Policach uprzejmie informuję co następuje. 

W swojej petycji wnosi Pan o podjęcie działań w zakresie: 
1. ujęcia w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Polickiego remontu odcinka drogi 

powiatowej Nr 3909Z Buk – Łęgi  
2. opracowania projektu budowlanego dla tego przedsięwzięcia w ramach budżetu Powiatu 

Polickiego na 2024 rok uwzględniającego budowę zatok do mijania się pojazdów  
z poszanowaniem istniejącego starodrzewia; 

3. dokonania w 2023 r. niezbędnych napraw ubytków warstwy bitumicznej (wyrwy, 
przełomy) w ww. drodze. 

 
Odnosząc się do treści powyższych żądań z przykrością informuję, że nie zmieniły się 

uwarunkowania finansowe Powiatu Polickiego w stosunku do informacji udzielonej Panu 
pismem z dnia 12 grudnia 2022 r.  

Zarząd Powiatu w Policach ma świadomość konieczności przeprowadzenia  
w najbliższych latach inwestycji w ciągu drogi powiatowej Nr 3909Z na odcinku Buk – 
Łęgi, jednak zarówno kompleksowa przebudowa ww. drogi wraz z jej poszerzeniem, jak  
i wymiana nakładki z budową zatok do wymijania się pojazdów wymaga poniesienia 
nakładów finansowych, których Zarząd Powiatu w Policach nie jest w stanie obecnie 
ponieść, jak i wskazać przybliżonego terminu realizacji tego zadania. W tym miejscu pragnę 
podkreślić, że Zarząd Powiatu w Policach na bieżąco monitoruje sytuację związaną  
z możliwością pozyskania środków zewnętrznych na zadania inwestycyjne w zakresie dróg 
publicznych. Powiat Policki również realizuje inwestycje przy udziale Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg, obecnie są to inwestycje drogowe na terenie Bezrzecza, Stobna, 
Polic (ul. Cisowa i Nadbrzeżna).  

Odnosząc się natomiast do Pana ostatniego żądania, informuję, że w kwietniu br. 
wykonany został remont cząstkowy wskazanego przez Pana odcinka drogi, który będzie 
również w miarę konieczności i możliwości finansowych powtarzany. 
 
 
 
      na oryginale właściwy podpis 
      Andrzeja Bednarka, Starosty Polickiego 
 
 
Do wiadomości: 
Rada Powiatu w Policach 
Teresa Dera – Wójt Gminy Dobra 


